e  Consultoria  Técnica  nas  áreas  administrativas  e  fiscal  junto
à Câmara Municipal de Fernando Pedroza/RN, a fim de auxiliar
de  forma  preventiva  e  corretiva,  a  equipe  gestora,  com vistas
ao  atendimento  dos  princípios  norteadores  da  administração
pública.

VALOR ESTIMADO: Valor: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).

Orgão:  01  –  Poder  Legislativo;  Unidade  Orçamentária:  001  –
Câmara Municipal;  Função:  01 –  Legislativa;  Sub-função:  031 –
Ação Legislativa; Programa: 0001 – Processo Legislativo; Projeto
Atividade: 2001 – Manutenção dos serviços da câmara;